АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018 г.                                     г. Аксай                                               № 333

О проведении праздничных мероприятий,

посвященных Дню города Аксая

В целях организации и проведения праздничных мероприятий, посвященных

Дню города Аксая, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату празднования Дня города Аксая в 2018 г. 25.08.2017 г.

2. Утвердить план проведения праздничных мероприятий, посвященных

Дню города Аксая (Приложение № 1).

3. Утвердить смету расходов на проведение праздничных мероприятий,

посвященных Дню города Аксая (Приложение № 2).

4. Применять настоящее постановление к правоотношениям, возникшим с 25

апреля 2018 г.

5. Начальнику финансового отдела Администрации Аксайского городского

поселения (Милевой О.С.) произвести финансирование расходов, согласно

смете расходов, в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете

Аксайского городского поселения на 2017 г. по программе «Развитие

культуры».

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

Калинину О.А.

 Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                    А.В. Головин

Постановление вносит:

Общий отдел

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от 2018 г. №

ПЛАН

Проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города Аксая

Место проведения: городской парк (пер. Парковый 2)

Время проведения: 25 августа 2018 года

 Мероприятие Время Место

проведения

Ответственный

1. Выставка и мастер-класс прикладного и

изобразительного искусства

«Город мастеров»

- преподаватели кружков и студий ДК

Дружба, Центр детского творчества,

мастера Аксая

16.00

Аллеи парка ДК «Дружба»

2. Работа площадок:

- минифутбол

- скейт

- воркаут

- теннисная

16.00 Спортивные

площадки парка

Адм. города

3. Анимация для детей  18.00 детская

площадка

«ДК «Молодежный»

4. Выставка подворий поселений района,

быт, кухня

5. Показ кинофильма о городе 19.45 Экраны, сцена «ДК «Молодежный»

6. Праздничный концерт

- детских творческих коллективов

города

- молодежная эстрада

- гость из Москвы

- кавер группа

20.00

- 23.00

сцена   «ДК «Молодежный»

РДК «Факел»

7. Праздничный салют 22.00 парк «ДК «Молодежный»

Праздничный концерт. Сцена.

 Детский блок.

Выступление детских творческих

коллективов города

20.00-

20.30

 Черноусова Н.

 Поздравление Главы города,

награждение победителей конкурса

«Лучший двор»

20.30-

20.37

 Савельева Л.

 Выступление эстрадных коллективов

Ростова, Аксая

20.37-

21.20

 Жиловникова В.

 Выход Юлианны Карауловой 21.20-

22.00

 Калинина О.

 Праздничный салют 22.00-

22.04

 Черноусова Н.

 Выступление кавер группы г.Ростов 22.04-

22.40

 Жиловникова В.

 Продолжение эстрадной программы 22.40-

23.00

Начальник общего отдела                                                                  Л. В. Савельева